
[image: image1.emf] 




 

Poznań, dnia 04.01.2021 r.
[image: image2.wmf] 


Wykonawcy ubiegający się o udzielenie

zamówienia publicznego
WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ nr 1
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych dla KPP Piła
Informuję
, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań oraz udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 
Proszę o informację czy do budynku jest możliwość bezpośredniego dojazdu samochodem ciężarowym o masie całkowitej  18 t z przyczepą o masie całkowitej 18  t.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż do budynku będzie możliwy dojazd pojazdami o masie całkowitej 18 t. wraz z przyczepą o masie całkowitej 18 t. Dojazd będzie możliwy na początku czerwca 2021 r.
Pytanie nr 2 
Czy budynek jest  wielopiętrowy a jeżeli tak to czy  jest winda z której można skorzystać do transportu mebli na wyższe piętra. Jeśli w budynkach nie ma windy proszę o informację czy  szerokości korytarzy i klatki schodowej umożliwia bezkolizyjny transport mebli. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż budynek posiada 3 kondygnacje naziemne bez podpiwniczenia W budynku zaprojektowano windy w ilości 3 szt. Zgodnie z deklaracją Wykonawcy windy zostaną zamontowane do końca czerwca 2021 r.
Wymiary kabiny:

- szerokość – 1100 mm,

- głębokość – 1400 mm,

- wysokość – 2170 mm.

Szerokość korytarzy wynosi 202 cm, szerokość biegu schodowego wynosi 160 cm.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający przewiduje procedurę self-cleaning zgodnie z art. 24 ust. 8

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu oraz SIWZ będzie badał czy wobec Wykonawcy nie zachodzą obligatoryjne jak i fakultatywne podstawy wykluczenia. W związku z tym ma zastosowanie procedura wyrażona w art. 24 ust 8 ustawy Pzp.
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 47/ 77 127 52
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� na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)
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